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Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach ogłasza nabór wniosków o przyznanie  z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby
niepełnosprawnej.
Wysokość limitu środków PFRON wynosi .30 000,00 zł

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dotyczy wyłącznie osób
niepełnosprawnych bezrobotnych lub poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wadowicach lub Filii PUP w Andrychowie.

Druk wniosku o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej
jest udostępniony w zakładce „Dokumenty do pobrania"→ „Refundacja ze środków PFRON kosztów

„ .wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej

Wypełnione i kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać od dnia 05.10.2020 r. do dnia
:07.10.2020 r.

1)  na dzienniku podawczym PUP Wadowice, ul. Mickiewicza 27, parter,
2)  za pośrednictwem operatora pocztowego (pod uwagę będą brane tylko te wnioski, które wpłyną do
Urzędu w okresie od dnia 05.10.2020 r. do dnia 07.10.2020 r.)
 
Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z Zasadami przyznawania pracodawcy środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu zwrotu kosztów wyposażenia
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej znajdującymi się
w zakładce: „Dokumenty do pobrania"→ „Refundacja ze środków PFRON kosztów wyposażenia
stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej„.
 
Złożone wnioski podlegać będą ocenie formalno-rachunkowej i merytorycznej zgodnie z kryteriami
określonymi w kartach oceny (załącznik nr 1 i 2 do Zasad przyznawania pracodawcy środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu zwrotu kosztów wyposażenia
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej).
 
Do realizacji zostaną uwzględnione wnioski z pozytywną ocenę formalno-rachunkową i merytoryczną,

 które uzyskają kolejno najwyższą liczbę punktów, aż do wyczerpania limitu środków PFRON.
 
WAŻNE:  W związku z wykorzystaniem na dzień 07.08.2020 r. limitu pomocy de minimis w rolnictwie
informujemy, iż przedsiębiorcy działający w dziedzinie produkcji podstawowej produktów rolnych
wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej nie mogą składać
wniosków o udzielenie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z
tytułu zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w ramach
ogłoszonego naboru.
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